

महाराष्ट्र शासन  
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण आणि संशोधन, मुंबई  
**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH**

Govt. Dental College & Hospital Building, 4th Floor, St. George's Hospital Compound, Near CST, Mumbai - 400 001.  
Tel. No. +91-22-22620363-65  
Fax: +91-22- 22652168 / 22620562  
Telegram: "MEDUCATNSEARCH"  
Website: <http://www.dmer.org>

**No. DMER/MHTCET-2009/Notification-8/Selection list/1-A, Date: 18/09/2009**

**MHT-CET-2009**

**NOTIFICATION  
Selection List**

The Selection list of drop out seats round for MBBS and BDS will be declared on website on Monday, 21<sup>st</sup> September 2009. The last date of joining for the selected candidates at the respective institute will be 25<sup>th</sup> September 2009.

The selection list of drop out seats round for BAMS/BUMS/BPTh./BOTh./BASLP and BP&O will be declared on website on Monday 5th October 2009. The last date of joining for the selected candidates at the respective institute will be 12<sup>th</sup> October 2009

**Competent Authority & Director,  
Medical Education & Research, Mumbai.**

महाराष्ट्र शासन  
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण आणि संशोधन, मुंबई  
**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH**

Govt. Dental College & Hospital Building, 4th Floor, St. George's Hospital Compound, Near CST, Mumbai - 400 001.  
Tel. No. +91-22-22620363-65 Telegram: "MEDUCATNSEARCH"  
Fax: +91-22- 22652168 / 22620562 Website: <http://www.dmer.org>

क्र.संवैशिवसं/एमएचटी-सीईटी २००९/नोटीफिकेशन-८/निवड यादी/१-अ, दिनांक १८ सप्टेंबर २००९

## एमएचटी-सीईटी २००९

### नोटीफिकेशन

### निवड यादी

वैद्यकीय आणि दंत अभ्यासक्रमांच्या महाविद्यालयातील प्रवेशाची यादी सोमवार, दिनांक २१/९/२००९ रोजी संचालनालयाच्या संकेतस्थळावर जाहीर करण्यात येणार आहे. सदर यादीतील निवड झालेल्या विद्यार्थ्यांकरीता संबंधित संस्थांमध्ये प्रवेशाची अंतिम दिनांक २५ सप्टेंबर २००९ अशी आहे.

आयुर्वेद/ युनानी/ फिजीओथेरेपी/ ऑक्युपेशनलथेरेपी /बीएसएलपी आणि बीपीअॅन्ड ओ या अभ्यासक्रमांच्या महाविद्यालयातील रिक्त जागांवर प्रवेशाकरीताची निवड यादी सोमवार, दिनांक ५ ऑक्टोबर २००९ रोजी जाहीर करण्यात येणार असून निवड झालेल्या विद्यार्थ्यांकरीता संबंधित संस्थांमध्ये प्रवेशाची अंतिम दिनांक १२ ऑक्टोबर २००९ अशी आहे.

सक्षम प्राधिकारी व संचालक,  
वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई